h. e. f. u. t. u. r. i. t. a. t. e. s. i. n. t. i. o.
u. h. i. g. g. i. s.

h. e. f. u. t. u. r. i. t. a. t. e. s. i. n. t. i. o.
h. e. f. u. t. u. r. i. t. a. t. e. s. i. n. t. i. o.
h. e. f. u. t. u. r. i. t. a. t. e. s. i. n. t. i. o.

Dispr. 2a. De processionibus §. 69. Quod sit

1^o dub. q. memb. q. n. 1. qd' plura sunt eisdem rei prin-
cipia n' opy ee, ut oia scilicet tam necessaria qm e long, modis
qua illorum habeant partem necessitam, in propositione
2^o duo ee. Verbi gratia notiam dei, et creaturam, quoniam
habet potestatem sit glingens, in priorem ee. abole. neci-
tam. 2^o fidel. ibid: ad necessitam huiusmodi duobus sustros

3^o diuindam necessitam principiorum huiusmodi sic ad
unam naturam e. altera oculi diuindam neuter deus
miada, et mox est huiusmodi fuit simple necessaria qd' p'p'ta
et p'ter n' potuit transgredi p'p'tam qd' implicat i
videlicet ut peccaret, in ea et motuum morian-
di fuit ei liberum, poterat n. mori exobedia. l.
capit. l. fortitudine p. ut docet de Incari: sic in p'
posita Deum qd' diuindam liberam ee ad cre-
andam l. n' creaturam, et gregis ad p'cedenda
dura l. n', in diuindam alteram necessario debinet
vellet qd' serua qd' n' potuit ab alioq' abstrahere.
et ee. decretum suspendere, sed necis ad ad alter-
rum debuit se de h'mares, ut bon. p'cedi. hadud. 13.

3^o §. 1. discrimina. 2. 3^o fidel. ibid: n. 2. Verbum
quodens r'p'sentatuum creaturam n' ee necessarium sed g'lin-

Secundum istam
R'xiuam satis fuit g'lingens qd' l'la p'p'ta memb: in sed nulla ista.
rum R'xiuam satis fuit, n' qd' qd' sola notia notia
Non 1a. e. realis, et principium realis p'cedens, id est qd' n' sunt
Nec 2a. duo principia. Nec 2a qd' nulli long' diuindam res.
B.

Obm, seu materia circa quam harum provisionum
 sunt plura principia ni mutabilis, qd alio se hbt qd p dicit
 ab uno qm altero pncipio u. qd eadem nudo sunt alio se.
 hbt si producat ab hoc igno, et si ab alio, qd uariis
 actio et de pancia ab agentia, nam ut docet in p hltia
 actio esse respiciat certum agent, ut nec p dnam pnam
 soil ab altero p dicit, ita mors Chri altaris specios fuit,
 set, solum in gte motis si ex hoc l. alio motiu ptes,
 sunt, qd pte ad diuersas uiter ptenens cum i qd ver,
 bna dicitur et pseg imutabile n' pt diuandim diues,
 se pncipia respiciere. Hoc qd satis facit, qd uerbam
 solum entiam realem l. 2. ptingens p se qd nec realit. oiy
 pncipio, de qua hic agim. Ad quinq uentens duplo p
 Juniga. m. dubi. y. membri 3. n. r. pncipio adly liber qua
 tali nil addit intium, et realit. m. s. h. ad p dicitem
 Terbi ut re p sentantij futura, cum ut sic et nil retrode,
 pte n. unum ens raly ab altero p dicit. 2o ibid. al
 club. 8. n. r. adrem liberum et qui talem ee realem
 exprem et re p sentantem creaturam, sed neutra satis facit,
 n' prior, qd hic agim de pncipio reali, nec posterior, qd
 loqr de actu libero quatenus distinguit a. necio ut sic
 n' nil ee reale satis unum p dicit bndu d. 3. b. 3.
 super a, ut argua prius sua h. resoluam. Ad qd
 H. M. cum Arrub. d. 128. n. r. qm uis n. ad locutionem
 vocat ad iuncta cognio uis ob, de quo loqr h' unam
 pncipio signi ex illa cognioe n' roqr qd et h. ca. p dicit
 ex locutioe. P dicit, et S. S. d. q nullum uerbum p dicit
 h' colloqr ut b' probat h. uis d. 80. s. b. g. gran.
 h. g. d. q. n. 13. partim ex scia Gen. 7. Sacram. hoiam
 q d sermo talis pncipio partim ex S. p. q loqr lan
 ob pncipio tribuunt m. p. l. Anb. l. 5. de P dicit. b
 A.